А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________                  № ___________

г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации   городского округа - город

Нововоронеж от 03.12.2007 № 1092

Руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, в

связи с кадровыми изменениями и в целях упорядочения тиража издания газеты

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 03.12.2007 №1092 «Об обеспечении издания «Вестника органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2.1. постановления изложить в следующей редакции:

«2.1. Сформировать Редакционный совет «Вестника» и утвердить его

персональный состав:

Ефименко Р.В. – глава администрации городского округа город Нововоронеж

– председатель Редакционного совета;

Жегульский Ю.И. – заместитель главы администрации городского округа

город Нововоронеж – заместитель председателя Редакционного совета;

Члены Редакционного совета:

Иванов М.С. – первый заместитель главы городского округа город

Нововоронеж, депутат Нововоронежской городской Думы (по согласованию);

Толубаев А.В. - депутат Нововоронежской городской Думы (по

согласованию);

Зарубина И.И. - депутат Нововоронежской городской Думы (по

согласованию);

Городнянская Ю.В. – руководитель аппарата администрации городского

округа город Нововоронеж;

Перебейнос А.В. – начальник контрольно-правового отдела администрации

городского округа город Нововоронеж».

1.2.  Пункт 2.2. постановления изложить в следующей редакции:

«2.2. Сформировать редакцию «Вестника» и утвердить его персональный

состав:

Маслова Н.О. - специалист по связям с общественностью организационного

отдела администрации - главный редактор;

Тулинова С.А. - заместитель главы администрации - заместитель главного

редактора;

Редакция:

Крючкова Т.А. - заведующая сектором организационного отдела

администрации;

Голикова Л.Н. - старший инспектор организационного отдела администрации;

Гончарова А.Н. -старший инспектор организационного отдела администрации;

Быковская Н.С. - юрисконсульт 1 категории контрольно - правового отдела

администрации;

Косякова О.С. - экономист 1 категории планово - экономического отдела

администрации;

Артёмова Е.В. - начальник организационно - правового отдела

Нововоронежской городской Думы (по согласованию)».

1.3.  Приложение №1 «Перечень организаций - обязательных получателей

газеты «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж» изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Ю.В.Городнянскую.

Глава администрации          Р.В.Ефименко

Визирование:

Начальник контрольно-правового  отдела    А.В.Перебейнос

Руководитель аппарата администрации                          Ю.В.Городнянская

Рассылка:

1 - дело

2 - организационный отдел

3 - Вестник ОМС

4 – Дума

5 -...- члены Редакционного совета

6 -...- члены редакции "Вестника"

Маслова Н.О.

5-99-62

Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа город Нововоронеж

от ____________  № __________

Перечень организаций - обязательных получателей газеты «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж»

№ п/п Наименование организации
Количество

экземпляров

1 Нововоронежская городская Дума  (ул. Мира, д.21) 5

2
Контрольно-счетная палата городского округа город Нововоронеж

(ул. Мира, д.21)
1

3
Территориальная избирательная комиссия г. Нововоронежа

(ул. Мира, д.21)
1

4

Администрация городского округа город Нововоронеж

(в том числе для финансового отдела администрации)

(ул. Космонавтов, д.4)

32

5
АО «Концерн Росэнергоатом» филиал

«Нововоронежская атомная станция» (ул. Курчатова, д.14)
2

6
Отдел образования и молодежной политики администрации

(ул. Космонавтов, д. 9б)
17

7
Общественная палата городского округа город Нововоронеж

(ул. Мира, д.21)

1

8 МАУ «Спортцентр» (ул. Набережная, д.9)

1

9 МАУ «Ледовая арена «Остальная» (ул. Космонавтов, д. 22) 1

10 МБУ «Аварийно-спасательный центр» (ул. Строителей, д. 1б) 1

11 МАУК «Культурно-досуговый центр» (пл. Ленина, д.1) 3

12
Городская библиотека

 (в здании МАУК «Культурно-досуговый центр») (пл. Ленина, д.1)
3

13
МАУ ДО «Детская школа искусств им. В.В.Силина»

(ул. Космонавтов, д. 20)

)

1

14 ООО «Благоустройство» (ул. Комсомольская, д. 7А) 1

15 ООО «Центральная аптека» (ул. Космонавтов, д.19) 1

16 ООО «Нововоронежский ОРС» (ул.Космонавтов, д.23) 1

17 ООО «Фора» (ул. Космонавтов, д. 27) 1

https://yandex.ru/profile/79588762459

№ п/п Наименование организации
Количество

экземпляров

20 МБУ «Ритуал» (ул. Октябрьская, д.7а) 1

21 МУП «Аквасервис» (ул. Вокзальная, д.14)

Отзывы ∙ 2

1

22
МУП «Городские электрические сети»

 (ул. Заводской проезд, д. 9)
1

23 ООО «Центральный рынок» (ул. Победы, д.1а) 1

24 ООО «ИРЦ» (ул. Победы, д. 4) 1

25 ООО «Кабельное телевидение» (ул. Набережная, д.8) 1

26

Отделение фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Воронежской области (Клиентская служба

(на правах отдела) в г.Нововоронеже) (ул. Октябрьская, д.7)

1

27 ФГБУЗ КБ №33 ФМБА России (ул. Космонавтов, д.18) 1

28
Межрегиональное управление №33 ФМБА России

 (ул. Космонавтов, д.15)
1

29 Отдел МВД России по городу Нововоронежу (ул. Космонавтов, д.2а)

1

30
Отдел в г. Нововоронеже УФСБ России по Воронежской области

 (ул. Космонавтов, д. 4б)
1

31 Прокуратура г. Нововоронежа (ул. Парковый проезд, д.10) 1

32 Нововоронежский городской суд (ул. Парковый проезд, д.10) 1

33 Отдел ЗАГС г. Нововоронежа (ул. Победы, д.7) 1

34
Межрайонная инспекция ФНС России № 13 по Воронежской

области (ул. Парковый проезд, д.10)
1

35 КУВО «УСЗН г. Нововоронежа» (ул. Первомайская, д.1) 1

36
Отдел статистики предприятий по г. Нововоронежу Воронежстата

(ул. Комсомольская, д.7А)
1

37
ГКУ ВО «Центр занятости населения г. Нововоронежа»

(ул. Первомайская, д.1)
1

38

Совет ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил

и правоохранительных органов г. Нововоронежа

(ул. Космонавтов, д.17)

1

39
Филиал АО «Атомтехэнерго» «Нововоронежатомтехэнерго»

 (ул. Южное шоссе, д.1)
1

40
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «ОДИЦ по выводу из

эксплуатации» (ул. Курчатова, д.14)
1

41
Нововоронежский филиал АНОДПО «Техническая академия

Росатома» (промзона Южная, а/я №5)
1

https://yandex.ru/profile/1352747551
http://kb33fmba.ru/kontakty/
https://yandex.ru/maps/org/prokuratura_g_novovoronezha/237429687267/?source=wizbiz_new_map_single
https://yandex.ru/maps/org/prokuratura_g_novovoronezha/237429687267/?source=wizbiz_new_map_single
https://yandex.ru/maps/org/prokuratura_g_novovoronezha/237429687267/?source=wizbiz_new_map_single
https://yandex.ru/maps/org/sotszashchita/52480293026/?source=wizbiz_new_map_single
https://yandex.ru/maps/org/rayonny_otdel_g_novovoronezh/25992085190/?source=wizbiz_new_map_single
https://yandex.ru/maps/org/sotszashchita/52480293026/?source=wizbiz_new_map_single

№ п/п Наименование организации
Количество

экземпляров

42 ООО «Нововоронежская АЭС – Авто» (ул. Вокзальная, д. 2А) 1

43
Донское межрегиональное территориальное управление по надзору

за ядерной и радиационной безопасностью  (ул. Южное шоссе, д.1)
1

44 АО «Атомэнергопроект» (промзона Южная, 1) 1

45
Нововоронежский филиал АО  "Аварийно-технический центр

Росатома" (промзона Восточная, д. 24)

1

46
АО «Атомэнергоремонт» филиал «Нововоронежатомэнергоремонт»

(ул. Воронежское шоссе, 7)
1

ВСЕГО: 100

https://yandex.ru/maps/org/atomenergoremont/1690094111/?source=wizbiz_new_map_single